Frolich in Plat.

Scaliger 1. 4. Ep. 434.

Celeberrima Bibliotheca fuit Heidelbergae, quam quidam ipsi Bibliotheca Vaticana praetulerunt, cui suam etiam opulentissimam legavit Udalicus Fuggerus Baro de Kirchberg: item aucta fuit ex Monasterio Lorch, item ex Creuzenach: thesaurus fuit inestimabilis, cujus manus scripta ad 80. milia coronatorum aestimata sunt. Sed belli injuria perita sunt omnia; ita ut chartae pretiosae equis loco straminis subiectae fuerint. VV. art. difcofont. 23. Ex. 4.

Homines docti libros numerose scriperunt: Galenus supra quadringentos, Servius Sulpitius centum octoginta. S. Augustinus triginta milia. Alphonsus Tostatus quindecim Tomos &c. &c. T. n. 325.

246. Obsceni sunt scandalum & ruina animarum.

Pro. Blesf. de Sacr. confesf.

Petrus Blesensis auctorem scandalose scripturionis alioquitur: Postquam innocentiam argumentosa libidinis astucia subvertisti, illud ad cumulum tuae perditionis accedit, quod cum princeps factus sis Sodomae & Gomorrhae, immunditiae tuae discipuli post te sedebunt in cathedra pestilentiae, serpetque pestis cancerofa in multos, ut veniat super te omnis sanguis eorum, quos corripisti.

Et iterum ibidem: Quis aestimare sufficit, quam execrabiliiter damnabilis sit arud Deum & homines Herodiana crudelitas, quae pueros occidit, & malitia Pharaonis, qui submergit parvulos Hebraeorum? Et illi quidem non animarum, sed corporum homicidae fuerunt. Quanto ergo detestabilius est eorum non dicam homicidium, sed paritidium, qui tot innocentes animas occiderunt: Pharaone & Herode damnabiliores sunt. Lohner tit. Lect. spir. S. 3. 25.

Nabuchodonosol. in belluam transformatus est, Diocletian. ad insaniam redactus

sibi ipsi vim intulit, Genesius VVandalorum Rex linguam sibi ipsi frustacim laceravit; quia sacra volumina flammis concremaverunt. Quae poena ergo manebit eos, qui non tantum libros sacros eliminant, sed obicenos diffemant?

Achan furto suo victoriosum cursum populi ad terram promissam festinantem stitit: furatus est regulam auream, & eam in tabernaculo posuit. Ubi Origenes ait: si in Philosopho. aut Rheotore sermone perversum quid invenias, memento regulam auream quidem esse, sed furto ablatam & damnabilem de Jericho: JESUS autem anathema iustitiae esse omne aurum, quod in Jericho fuerit inventum: si Poetam legeris, Deos, Deaque canentem, ne reponas in tabernaculo cordis tui, anathema est coram Deo, polluit Ecclesiam Dei. Lohner ibid. S. 10. n. 8.

Cur demones a Christo Domino expulsi, peterunt facultatem occupandi gregem porcorum? quia gaudent rebus suis, & obscentis. Libri autem lascivii fetorem suilem spirant; hinc Petrus Blesensis discipulum a lectione profana detortans, & ad sacram stimulas ait: Exi quod fecisti de porcorum, ut passaris in deliciis domus Dei. Lohner ibid. n. 9.